UP_FAKULTETI EKONOMIK_Master
LËNDA: Tregjet financiare
Dr. Safet Merovci

Rezultati i provimit
31 01 2012 
 
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota

	Ibadete Beqiri
	0
	5
	Albulena Haliti
	10
	5

	Arlinda Mazreku
	20
	5
	Gezim Zeqiri
	10
	5

	Liridona Berisha
	10
	5
	Syzana Buzhala
	10
	5

	Flutura Krasniqi
	10
	5
	Muhamet Sopa
	20
	5

	Gazmend Mavriqi
	30
	5
	Mirlinda Krasniqi
	0
	5

	Amir Veliu
	10
	5
	Vildane Maloku
	20
	5

	Ndricim Junuzi
	20
	5
	Rexhep Bruqi
	40
	6

	Luljeta Gllogjani
	10
	5
	Flakron Gashi
	10
	5

	Njomza Hoxha
	10
	5
	Shqipdona Hashani
	20
	5

	Yllka Bogaj
	20
	5
	Albiana Shabani
	10
	5

	Mentor Selmani
	10
	5
	Ridvan Shala
	20
	5

	Doruntina Greicevci
	10
	5
	Vjollca Bllaca
	20
	5

	Qendresa Krasniqi
	10
	5
	Seladin Gjidiaj
	10
	5

	Bukurie Shahini
	10
	5
	Tringa Bicurri
	10
	5

	Edona Sekiraqa
	50
	7
	Labinot Tahiri
	10
	5

	Vlora Beqiri
	10
	5
	Luljeta Tahiri
	20
	5

	Ajmane Gruda
	10
	5
	Riza Spanca
	10
	5

	Vlora Mehanja
	10
	5
	Liridon Gruda
	10
	5

	Kushtrim Nimoni
	5
	5
	Fatmir Sfishta
	40
	6



PS. Notat mirren më 14 Shkurt 2012, ora 11:30 – 13:00.
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